

# FAKTÚRA číslo: 6551804931

Dátum dodania tovaru - služby: 3.5.2018



Strana: 1 / 1

<b>Dodávateľ:</b> VIDRA A SPOL. s.r.o.  Štrková 8 01196 Žilina Slovakia  Vybavuje: Miloš Kyseľ IČ DPH: SK2020443777 Tel.: 00421 415 071 010 IČO: 31589561 Fax: DIČ: 2020443777  Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. Č.úctu: 1338839457 / 0200 Swift: SUBASKBX IBAN: SK26 0200 0000 0013 3883 9457 Var.s.: 6551804931 Konšt.s. 0008 Sídlo: VIDRA a spol. s.r.o., Štrková 8, Žilina, 01196, Slovakia  OR OS v Žiline, odd. Sro, vložka č. 1291/L	<b>Odberateľ:</b> Národná transfúzna služba SR  Ďumbierska 3/L 83314 Bratislava Slovakia  Vybavuje: Tel.: IČO: 30853915 Fax: DIČ: 2021764371  Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. Č.úctu: 1783332558 / 0200 Swift: SUBASKBX IBAN: SK47 0200 0000 0017 8333 2558  Sídlo: Národná transfúzna služba SR, Ďumbierska 3/L, Bratislava, 83314, Slovakia
--	---

Národná transfúzna služba SR

Došlo: 04-05-2018

Ev. č. zápisu: *[Signature]*

Prílohy: IČ DPH: Vybavuje:

Fakturovať: s daňou	Vystavil(a): Brozmann Martin	Dňa: 3.5.2018
Úhrada: Bežný účet	Doprava: Geis Parcel	Splatnosť: 17.5.2018

Číslo dodacieho listu: 6651805642  
 Adresa dodania: Národná transfúzna služba SR, pracovisko Prešov, HOLLÉHO 14, PREŠOV 5, 08001

Kód	ŠUKL	Názov produktu	Počet MJ	NC/MJ	Cena/MJ	DPH%	Základ	DPH	Celkom
Vaša objednávka: OBJ18/0387			Naša obj. č.: 6751804496		Zo dňa: 23.4.2018 14:32:00				
101030029	A71636	Tampón z gázy stáčaný sterilný 19x20 cm/5 ks	1 000,0 <sup>n</sup> bal (5ks)		0,1700	10	170,00	17,00	187,00
101040017	A74486	Kompresy gázové nesterilné 8-vrstvové 10cm x 10cm VIDRA	2,00bal (100ks)		2,2000	10	4,40	0,44	4,84
101040099	A25153	Kompresy gázové sterilné STERI COVER 5cm x 5cm/2ks	500,00bal (2ks)		0,0300	10	15,00	1,50	16,50
101050008	A79637	Vata buničitá v rezoch 20x30 500g VIDRA	3,00Balenie		1,1000	20	3,30	0,66	3,96
102010100	P81302	Lutrapore 1,25cm x 9,15m VIDRA	36,00Kus		0,1500	10	5,40	0,54	5,94
102010108	P81302	Lutrapore 2,5cm x 9,15m VIDRA	54,00Kus		0,2500	10	13,50	1,35	14,85
201030013		Podložka pod pacienta 90x60 cm	30,00Kus		0,2400	10	7,20	0,72	7,92
451030054	P93647	Ihla injekčná dispoFINE 0.8x40 mm zelená/100 ks	1,00bal (100ks)		1,6000	20	1,60	0,32	1,92
701015151		Rukavice vyšetrovacie nitrilové modré Nugard M/100ks	3,00bal (100ks)		3,5900	20	10,77	2,15	12,92
701015184		Rukavice vyšetrovacie vinylové nepudrované M/100ks	2,00bal (100ks)		3,3900	20	6,78	1,36	8,14
701015192		Rukavice vyšetrovacie vinylové nepudrované S/100ks	2,00bal (100ks)		3,3900	20	6,78	1,36	8,14
701015193		Rukavice vyšetrovacie vinylové nepudrované L/100ks	1,00bal (100ks)		3,3900	20	3,39	0,68	4,07
703010010	P81860	Návlék na obuv modrý/100ks VIDRA	15,00bal (100ks)		1,3000	20	19,50	3,90	23,40
871050017		Mikrosklo podložné rezané Hanson 76x26/50 ks	2,00bal (50ks)		1,3000	20	2,60	0,52	3,12
872085038	P74831	Skúmavka PS 5 cm3 nesterilná/50 ks	10,00bal (50ks)		1,0100	20	10,10	2,02	12,12
872087013		Špička na pipetu modrá 200-1000ul	1,00bal (500ks)		5,0000	20	5,00	1,00	6,00

**FAKTÚRA - celková hodnota po zaokrúhlení v EUR 320,83**  
 Zaplatená záloha: 0,00

**Celkom k úhrade: 320,83 EUR**

DPH(%)	Základ	DPH	Celkom
10	215,50	21,55	237,05
20	69,82	13,96	83,78
	285,32	35,51	320,83
		Zaokrúhlenie:	0,00
			<b>320,83 EUR</b>

**VIDRA a spol. s.r.o.**  
 Štrková 8, 01196 Žilina  
 IČO: 31589561, IČ DPH: SK2020443777